

[Logo e autoritetit kontraktues]

PROCESVERBALI I HAPJES SË TENDERIT / MINUTES OF TENDER OPENING / ZAPISNIK OTVARANJA TENDERA

	Numri i prokurimit
Procurement number
Broj nabavke:
	[shëno numrin / insert number/ubaciti broj]
	Titulli i Kontratës
Contract Title
Naslov ugovoru 
	[shëno titullin/ insert title/ubaciti naslov]



	Data e lëshimit
Date of issue
Datum izdavanja
	Data e mbylljes
Closing date
Datum zatvaranja
	Data e hapjes & Ora
Opening date & time
Datum Otvaranja & Čas
	Vendi
Place
Mesto
	Nr. i OE që kanë tërhequr DT
No. of EO who withdrew TD
Br. EO koji su podigli DT
	Nr. i tenderëve të pranuar
No. of Received Tenders
Br. Primljenih Tendera

	
	
	
	
	
	



	Nr.
Br.
	Tenderuesi
Tenderer
Tenderer
	Vendi
Country 
Mesto
	Pjesa
Lot
Lot
	Çmimi i përgjithshëm
Price
Cena €
	Vërejtje PO/JO[footnoteRef:1] [1:  Nëse PO,  shëno ne faqen tjetër] 

Remarks YES/NO
Napomena DA/NE
	Përfaqësuesi i OE / EO Representative/Zastupnik EO

	
	
	
	
	
	
	Emri / Mbiemri 
Name / Surname
Ime / Prezime
	Nënshkrimi
Signature
Potpis

	1 
	
	
	1
	
	
	
	

	2 
	
	
	2
	
	
	
	

	3 
	
	
	n
	
	
	
	

	4 
	
	
	1
	
	
	
	

	5 
	
	
	2
	
	
	
	

	6 
	
	
	n
	
	
	
	

	7 
	
	
	1
	
	
	
	

	8 
	
	
	2
	
	
	
	

	9 
	
	
	n
	
	
	
	





[Ne rast se kriteri i shpërblimit të kontratës është Çmimi me i ulet]

[ÇMIMET PËR NJËSI, kurdo që është e mundur varësisht prej numrit te tendereve te dorëzuar, pozicioneve/artikujve, dhe pjesëve/loteve. Kjo te vendoset nga AK

	Tenderuesi
	Pjesa
Lot
	Çmimi për Njësi 

	
	
	Art. 1
	Art. 2
	Art. 3
	Art. 4
	Art. 5
	Art. 6
	Art. n
	Art. n+1

	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	n
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	n
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	n
	
	
	
	
	
	
	
	


[shto ose fshij rreshta sipas nevojës në këtë tabelë. Fshij komplet nëse aplikohet Tenderi ekonomikisht me i favorshëm]


[Ne rast se kriteri i shpërblimit të kontratës është Tenderi ekonomikisht me i favorshëm]

	Tenderuesi
	Pjesa
Lot
	Afati i liferimit 
në ditë 
	Garancioni
	etj
	etj
	etj

	1
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	2
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	3
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	


[shto ose fshij rreshta sipas nevojës në këtë tabelë. Fshij komplet nëse aplikohet tenderi me çmimin me te ulet]


	Komisioni i hapjes / Opening commission / Komisija otvaranja

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	Emri/ Name/ Ime
	
	
	
	
	

	Mbiemri/ Surname/ Prezime
	
	
	
	
	

	Nënshkrimi/ Signature/ Potpis
	
	
	
	
	

	Datë/ Date/ Datum
	
	
	
	
	



Nënshkrimi i Zyrtarit të Prokurimit/ Procurement Officer Signature/ Potpis službenika za javne nabavke:___________________________________________


Vërejtjet:
 
	Përfaqësuesi i OE (Emri dhe mbiemri)
	Vërejtja

	
	

	
	

	
	










Tender Dossier – Open Procedure - Supply
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